УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ СЯМЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от    08.02.2022  года  №  4- р

О внесении изменений в сводную

бюджетную роспись  2022 года

В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса и  решением

Представительного Собрания от 28.04.2015 г № 299 «О бюджетном процессе

в Сямженском муниципальном районе» (с изменениями и дополнениями», на

основании соглашения Департамента природных ресурсов и охраны

окружающей среды  Вологодской области внести изменения в сводную

бюджетную роспись  2022 года  по администрации  Сямженского

муниципального района:

             1.1.по подразделу 0602 «Сбор, удаление отходов и очистка сточных

вод» по целевой статье 18203S3370 «Разработка  проекта рекультивации

земельных участков, занятых несанкционированными свалками » по виду

расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения

государственных (муниципальных) нужд» увеличить расходы на сумму

52 598,18 рублей.

          1.2. по подразделу  0602 «Сбор, удаление отходов и очистка сточных

вод» по целевой статье 1820321060 «Мероприятия в области охраны

окружающей среды» по виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ и

услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд» уменьшить

расходы на сумму 48 000,00 рублей.

 1.3. по подразделу 0603 «Охрана объектов растительного и животного

мира и среды их обитания» по целевой статье 1820221060 ««Мероприятия в

области охраны окружающей среды» по виду расходов 244 «Прочая закупка

товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных)

нужд» уменьшить расходы на сумму 4 598,18 рублей.

  2. Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня подписания.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления финансов Федосееву Л.А.

  4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http:// сямженский-район.рф.

Начальник Управления финансов                                                  Л.Е.Рахманова